CÓDIGO DO CERTIFICADO: MXEYH-6Y95P-3M7KK-RF5A0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MXEYH-6Y95P-3M7KK-RF5A0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE E BEM-ESTAR
ATRAVÉS DA PRÁTICA REGULAR DE ATIVIDADES FÍSICAS E ESPORTIVAS", de autoria de JOSÉ ITALO
MARTINIANO  PONTE,  PAULO  EDUARDO  PINTO  LIMA  E  ANA  EUGÊNIA  MAGALHÃES  SANTIAGO
LINHARES foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-line
de Atenção Básica à Saúde, transmitido no período de 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO